Ректору СПбГУПТД
Демидову А.В.
(Ф.И.О. работника,
должность, номер телефона)
от__________ 20 ____ года N_____

Уведомление
о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения
В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» я,
____________________________________________________________________________ ,
(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии), номер телефона работника)
настоящим уведомляю о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, а именно: _______________________________________________________
- (описание личной заинтересованности, которая приводит или может привести к возникновению конфликта интересов)
_____________________________________________________________________________________________
- (описание должностных обязанностей, на исполнение которых может негативно повлиять либо негативно влияет личная заинтересованность)

- (меры, направленные на недопущение любой возможности возникновения конфликта интересов, предпринятые работником, или такие меры предпринимались)

[bookmark: _GoBack]

	______________________

	_______________________

	(дата)

	(фамилия, инициалы и подпись
работника)